do procedimento de € 0.100,00 (quatro mil e cem euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor se este for legalmente

devido.

Das três empresas convidadas, somente apresentou proposta o concorrente, WALDEMAR ANTÓNIO PORTO ALVES DE

CASTRO”, no valor de 4.100,00 (quatro mil e cem euros), acrescido de IVA, que revelou ser a mais vantajosa para o

Municipio, dado tratarase da proposta de mais baixo preço.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

[...]

- Está dispensada a redução a escrito do contrato, de acordo com a alinea ai, do n.o 1, do artigo 95.9 do CCP.

Pelo exposto propõe-se:

- Que a "Prestação de Serviços de Design Gráfico para projetos inseridos na Animação de Verão”, sela adjudicada a

“VALDEMAR ANTÓNIO PORTO ALVES DE CASTRO”, pelo valor de € 4.100,00 (quatro mil e cem euros), acrescidos de IVA.

- A designação da técnica, Tomásia Cunha para Gestora de Contrato, de acordo com o artigo ISOS-A do CCP,

Caminha, 2020/08/17